様式第１号（第２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　沼田市長　　　　　様

沼田市創業支援センターオフィス使用許可申請書

　沼田市創業支援センターのオフィスを使用したいので、沼田市創業支援センター条例施行規則第２条第３項の規定により、次のとおり申請します。
　なお、オフィスの使用に当たり、沼田市創業支援センター条例及び同条例施行規則を遵守します。

 使用者
 （申請者）

住所（所在地）

氏名（名称）

                                          

電話番号

 使用オフィス
（いずれかにレ点）

施設名

使用料（月額）

□

オフィス６－Ａ（２６㎡）

         １万４，３００円

□

オフィス６－Ｂ（２６㎡）

         １万４，３００円

□

オフィス６－Ｃ（３０㎡）

[bookmark: _GoBack]         １万６，５００円

 使用期間

        年　　月　　日　　　から　　　年　　月　　日　まで

 事業内容及び事
 業計画（任意様
 式による別途作
 成資料の添付可）

 (1) 事業名

 (2) 事業概要（簡潔に）

 (3) 創業の目途又は事業開始日

 (4) 事業の目的及び取組の背景

 (5) 具体的な取組内容

 (6) 事業の特色（セールスポイント）

 (7) 売上げ見込み（３年目）

 添付書類

 (1) 履歴書（法人にあっては履歴事項証明書）
 (2) 住民票の写し（法人にあっては登記事項証明書）
 (3) 所定の誓約書
 (4) 完納証明書等
 (5) その他市長が必要と認める書類